*la Compañia con las Cartas.* Perindè ac si, prout iam dixi, capaces extiterint Eminentiarum, ac Amplitudinè vestre Illustrissimæ nocentèr, vel innocentèr iniuriis afficere Societatem, denuntians Sanctæ Sedi veritatem famæ Sanctitatis, miraculorum præcellentissimi Dei Famuli, qui tot exantlavit labores pro Ecclesia Sancta Dei, tum pro tutanda eius immunitate, tum pro dignitate, ac iurisdictione Episcopali substinenda; necnon etiam promovendo eiusdem Canonizationem, cedentem non solum in eiusdem vestre dignitatis Episcopalis decus, verum etiam, & multo magis, in honorem Dei, qui Eminentias, & Amplitudines vestras Illustrissimas, quorum sacrarum vestium fimbrias humillimè deosculor, diù servet incolumes. Datum Romæ die 20. Martii 1699.

Eminentiarum, & Amplitudinum  
vestrarum Illustrissimarum.

Humillimus, obsequentissimus,  
& addictissimus famulus.

*Bernardinus Peregrinus*  
*Causæ Patronus.*

M 6

(64)

C VIII

40.000

WILSON  
MAY 1900

A

3-470

WILSON